Badminton - Preisliste Herbst/Winter - Tel. 089 / 46 46 47

TSV Haar e.V. - Racket Park - Höglweg 7 - 85540 Haar

Preisliste gültig ab 10.09.2018

Preise für

TSV-Mitglieder / Nicht-Mitglieder

○ So können Sie sparen! **€ 2.-/h** bei Online-Bezahlung (nicht für Schüler/Studenten)

oder als TSV-Mitglied (€ 102 Jahresbeitrag) immer zum vergünstigten Preis spielen

○ Preise für Schüler/Studenten € 16.-/h in weiß unterlegten Zeiten (bis 27 J.) – freitags ganztags

€ 24.-/h Sa / So und Feiertage ganztags

TSV-Badmintonabteilung
Training Mo/Mi/Fr - Dreifachhalle Jagdfeld - Infos bei brandmeier.markus@freenet.de



Uhrzeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonn- und Feiertage	Uhrzeit
08.30 - 09.30	Buchen Sie Ihre Plätze <u>online</u> jetzt anmelden unter <u>www.racket-park.de</u> und € 2/h sparen bei Online-Bezahlung					26 / 32		08.30 - 09.30
09.30 - 10.30								09.30 - 10.30
10.30 – 11.30								10.30 – 11.30
11.30 – 12.30								11.30 – 12.30
12.30 – 13.30								12.30 – 13.30
13.30 – 14.30	20 / 26							13.30 – 14.30
14.30 – 15.30								14.30 – 15.30
15.30 – 16.30								15.30 – 16.30
16.30 – 17.30								16.30 – 17.30
17.30 – 18.30	30 / 36							17.30 – 18.30
18.30 – 19.30						20 / 26		18.30 – 19.30
19.30 – 20.30								19.30 – 20.30
20.30 – 21.30								20.30 – 21.30
21.30 – 22.30						_		21.30 – 22.30
22.30 – 23.30								22.30 – 23.30

Alle angegebenen Preise gelten pro Platz für 60 Minuten. Reservierte Einzelstunden können bis 24h vor Spielbeginn kostenfrei abgesagt werden. Später abgesagte Stunden werden berechnet, sofern sie nicht weitervermietet werden konnten. Die Saunabenutzung ist für alle unsere spielenden Kunden ein nicht in der Platzmiete enthaltenes kostenfreies Zusatzangebot – ansonsten sind € 9.- pro Person zu entrichten.

Saunaabschaltzeiten (ab 08.10.): Mo-Fr 22.30 Uhr, Sa/So 20.30 Uhr. Der Saunabereich schließt jeweils 30 Minuten später.

Alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.